
Zápis VV 18.5. 2016 

 

Přítomní: Ilona Labuťová, Markéta Těmínová, Štěpán Smolík, Viktor Dočkal 

 

Program VV : 

 

1) formální přechod z o.s. na z.s. (viz Markéta) 

2) banka 

3) konference Spaces 

4) info o EFD konferenci 

5) meziasociační výjezd  

6) informace o členství 

7) různé  

 

Ad 1) Markéta se domluvila s právníkem, není nutné přepisovat stanovy, stačí formolní úprava, 

pomocí inteligentního formuláře, ověřených podpisů a prohlášení. Markéta předpřipraví vše 

potřebné, poté dotáhnou razítka a podpisy s Viktorem. 

 

Ad 2) Úzce navazuje na předchozí bod, banka potřebuje výše uvedené papíry, až proběhne vše 

důležité na soudu, bude následovat krok s bankou 

 

Ad 3) Spaces – konference se plní, jej již téměř jisté že vklad asociace nepropadne.  Máme již 

obsazena všechna místa přednášejících a workshopářů, chybí nám však anotace a medailony.  

Viktor – pošle jména přednášejících Iloně, aby šla reklama na FCB, pošle i youtube upoutávku.  

Ilona nabízí obědovou variantu – oslovit Bekrat nebo jim podobnou organizaci. Viktor podá podnět 

do výboru konference. 

 

Ad 4) EFD konference v Bucurešti 

ADCR – reprezentovali Kamila Laudová, Lenka Fisherová a Štěpán Smolík. Lenka s Kamilou měli 

workshop, Lenka také ještě přednášku. 

 

Konference byla hodně zastoutpené Sue, která je úzce propojená s rumunskou asociací.  

Sue by také ráda podpořila další dramaterapeutické vzdělávání v ČR 

 

Příští konferrence bude v Gentu v Belgii 29. - 30.4. 2017 

 

Ad 5) na mezioborový  výjezd se chystá Kamila, Štěpán a Viktor – téma současné události, politika 

a směřování v našich oborech. 

 

Ad 6) Členství ukončila Nikol Koksteinová  

 

Ad 7) různé 

 

Nizozemská asociace by s námi ráda spolupracovala na budoucích projektech –výborně! vše co se 

projektů týká sleduje Ilona s Markétou 

 

2018 se v Praze bude konat  III. Evropská konference DvT – velká akce – spolupráce s ADCR 

vítána, domluvíme jak by mohla asociace participovat. 

 

                                                                   

                                                                                                                 Zapsal: Viktor Dočkal 


